الفصل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعرات 7 نومبر 2002ء یکم رمضان 1423 ہجری-7 نوبت 1381 مش جلد 52-87 نمبر 255

روزہ دار کی مستقبل دیکھا

حضرت ابو ہریرہؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

تین افراد کی دعا رو نہیں کی جاتی۔ امام عادل۔ روزہ دار یہاں

تک کہ وہ روزہ افطار کرے۔ اور مظلوم کی دعا۔

(سنن ابن ماجہ کتاب الصیام باب الصائم لاتردد عونه حدیث نمبر 1742)

رمضان المبارک اور